
                                „Stavební úpravy objektu č.p. 1938, Sokolov“ 

                                                                                                                                                                                    projekční práce 

Smlouva č. SML/111/2023/ORM, dodatek č.2 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, starostou 

IČ:    00259586 

DIČ:    CZ00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  Ing. Martin Dědič 

Se sídlem:   Učitelská 2225, 356 01 Sokolov 

IČ:    76429911 

DIČ:   CZ9012092331 

Bankovní spojení:  ČSOB, a. s.  

Číslo účtu:   258176062/0300 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 4. 2023 na projekční práce 

s názvem 

 

„Stavební úpravy objektu č.p. 1938, Sokolov“:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2023 smlouvu o dílo č. SML/111/2023/ORM, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci ke stavbě „Stavební 

úpravy objektu č.p. 1938, Sokolov“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné 

zakázky jakožto veřejné zakázky na služby. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č.1 ze dne 

15.11.2023. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla 

podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce specifikované v nabídce zhotovitele 

z 3.1.2024 (dále jen „nabídka zhotovitele“), která je přílohou č. 1 k tomuto dodatku (dále jen 

„vícepráce“). Potřeba víceprací vzešla z dodatečných požadavků objednatele na úpravu projektové 

dokumentace prováděné na základě smlouvy o dílo vzešlých z energetického auditu, jehož 

předmětem bylo zjištění a úprava parametrů projektové dokumentace, které zajistí min. 30% úsporu 

primární energie. 



                                „Stavební úpravy objektu č.p. 1938, Sokolov“ 

                                                                                                                                                                                    projekční práce 

Smlouva č. SML/111/2023/ORM, dodatek č.2 

 

2 / 2 

 

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 

o dílo odpovídající vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo. 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o vícepráce 

a že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž vícepráce, a to za 

podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo. 

III. 

S ohledem na rozšíření rozsahu díla podle předchozího článku se smluvní strany dále dohodly o zvýšení 

ceny díla podle čl. IV. odst. IV.2. smlouvy o dílo o 70 000 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává 

ve výši 960 000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 

právního předpisu.  

IV. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 

zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. 

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 80/2RM/2024 ze dne 22.1.2024. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha č. 1 nabídka zhotovitele. 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            Ve Sokolově dne ……………… 

 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta 

 

 

Ing. Martin Dědič 

jednatel 
 

 

 

 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 



Ing. Martin Dědič Učitelská 2225
Projektová činnost ve výstavbě 356 01 Sokolov
IČO: 76429911 tel.: 775 091 290
DIČ: CZ9012092331 email: dedic@dkpa.cz

CENOVÁ NABÍDKA
Cenová nabídka č.: 2024001 Vystavena dne: 03. 01.2024

Odběratel: Dodavatel:
Město Sokolov Ing. Martin Dědič
Rokycanova 1929 Učitelská 2225
356 01 Sokolov 356 01 Sokolov

IČ: 00259586 DIČ: CZ00259586 IČ:76429911 DIČ: CZ9012092331

bank. spoj.: XXX Bank. Spoj.: ČSOB, pobočka Sokolov
č. účtu: XXX Č. účtu: 258176062/0300

Tel.: XXX Tel.: 775 091 290
Email: XXX Email: dedic@dkpa.cz

Místo dodání: sídlo odběratele Termín dodání PD: 30 dní od podpisu
Způsob dodání: dodavatel (Česká pošta, s. p.) Forma úhrady: převodem

Platební podmínky: Daňový doklad po předání a převzetí díla s 14-ti denní lhůtou splatnosti.

Cenová nabídka:
Vícepráce spojené s požadavkem zadavatele upravit projektovou dokumentaci pro možnost získání
dotace dle zaslaných požadavků energetika.
Počet: 5x v tištěné verzi, 1x v elektronické (pdf, dwg)

Smluvní cena: 70.000,- Kč bez DPH
DPH 21% 14.700,-Kč
Celkem: 84.700,- Kč

Zhotovitel: Ing. Martin Dědič____________________________________________________________

V dne

Za investora Za zhotovitele

Stránka 1 z 1

Ing. Martin Dědič
Projektová činnost ve výstavbě 
IČO: 76429911 
DIČ: CZ9012092331

Učitelská 2225 
356 01 Sokolov 

tel.: 775 091 290 
email: dedic@dkpa.cz

CENOVÁ NABÍDKA
Cenová nabídka č.: 2024001 Vystavena dne: 03. 01.2024

Odběratel: Dodavatel:
Město Sokolov Ing. Martin Dědič
Rokycanova 1929 Učitelská 2225
356 01 Sokolov 356 01 Sokolov

IČ: 00259586 DIČ: CZ00259586 IČ:76429911 DIČ: CZ9012092331

bank. spoj.: XXX Bank. Spoj.: ČSOB, pobočka Sokolov
č. účtu: XXX Č. účtu: 258176062/0300

Tel.: XXX Tel.: 775 091 290
Email: XXX Email: dedic@dkpa.cz

Místo dodání: sídlo odběratele Termín dodání PD: 30 dní od podpisu
Způsob dodání: dodavatel (Česká pošta, s. p.) Forma úhrady: převodem

Platební podmínky: Daňový doklad po předání a převzetí díla s 14-ti denní lhůtou splatnosti.

Cenová nabídka:
Vícepráce spojené s požadavkem zadavatele upravit projektovou dokumentaci pro možnost získání 
dotace dle zaslaných požadavků energetika.
Počet: 5x v tištěné verzi, 1x v elektronické (pdf, dwg)

Smluvní cena: 70.000,- Kč bez DPH 
DPH 21% 14.700,-Kč
Celkem: 84.700,- Kč

Zhotovitel: Ing. Martin Dědič____________________________________________________________

V dne

Za investora Za zhotovitele

Stránka 1 z 1


